et accidentia talia, quonia h' alteru.  
 subsumo p' aulites petri i parte rei h' t  
 qualites seu accidentia quoda talia  
 qualia h' leo nimiru p'fatus et  
 infuse h' qualites seu accidentia quoda  
 alia qualia n' h' leo nimiru intellio.  
 go aulitas petri i parte rei e' tnt m  
 inadapate fili; leoni et g'f' g'nd' et m  
 inadapate eidm diffimili; eidm p'rotht  
 modo probat realite petri i parte rei;  
 ee inadapate file et inadapate diffimile  
 leoni, quia illa i parte rei h' et m  
 quoda q'raos seu accidentia talia qualia  
 h' leo nimiru p'fatus et quoda alia  
 nimiru intellio.

Verbi 1. Non p' alij alteri inadapate  
 ee aequala et inadapate eidm ee inadapate  
 go rex, inadapate file et inadapate diffimile  
 p' g' a. n. c. et parte. Diffimile  
 e' q' a. si veni i, ides vero p'it, quia  
 equalita g'p'it in indivisibili seu quia  
 equalia p'it que sibi que ad quantitate  
 p'fata g'ruunt. At vero similitudo n'  
 g'p'it in indivisibili, p' p'p'it maj;  
 et mix, n' p' similitudine g'ruunt  
 n' intellio omnia et p'fata g'ruentiam  
 claru in qualite, p' solu alij, et  
 abstractio q'ra illa p'it, id q' a  
 p'fatio manifeste colligij ee eo q'  
 tunc hoc dieq' similitudine alteri q'm  
 alij et una ee creatura similitudine  
 Deo q'm altera.

Quod i q'ndas p' similitudine aliquu

intelligi ornata eorum convenientia  
in qualitate transmissio hoc modo  
loquendi minus minus negabo in  
parte Adequatas tractata 2<sup>o</sup> parte  
2<sup>a</sup> dispu: 17.<sup>a</sup> N. 34. quod inter alia  
petri et aalite leoni a parte rei  
hinc videtur aliqua similitudo nisi facta  
fundamentalis; in quantum sunt haec duo  
aalite, probant inter se fundamentum  
abstractandi s. quod est ratiocinatio quae  
aali.

Vizet 2<sup>o</sup> o. identitate inadapta unig  
in altero in creatis involvit identitate  
aliqua adapta unig in altero. E.g.  
hoc ipso quod hoc fit inadapte identitate  
in ea et dicitur in hoc aliqua pars ad-  
apta identitate in ea.

47. Ergo etiam o. similitudo adapta involvit aliquam  
inadapta quod hoc ipso quod petri adapte  
fit similitudo leoni dicitur in hoc aliquid  
quod adapte simile est leoni s. hoc non est  
aliud, quam aalite, quod aalite est adapte  
similitudo leoni. Atque realis aalite non  
est similitudo adapte aalite leoni quod  
adhuc aalite et realis petri convenient  
proba generalia, quod distinguuntur  
inter rei, sicut dicitur n.c. et parte  
distantiae, quod identitate realis in-  
adapta facta in creatis supponit aliquid

totum quod pars partibus realiter distinctis unde  
 fit sicut unum adaequale. Denique cum  
 una parte, et ab altera adaequale distincta  
 quae. At vero similitudo inadaequata non  
 supponit partem realiter inter se distinctam, sed  
 tantum supponit in re diversas qualitates  
 et accidentia, quae quia eadem indivisi-  
 bilis rei sunt, quod est idem eadem re,  
 ut se inadaequale similiter alteri partes  
 qualitates et accidentia illa secundum  
 quae quod est in altero, quia indivisio  
 in illa re des aliquid quod adaequale fit  
 simile alteri. Certum si paritas te-  
 neatur, tunc sunt in hoc e.g. de  
 aliqua parte, quae adaequale distinguitur ab  
 ea, ita etiam in hoc dicitur dari aliquid  
 probum, quod fit adaequale dissonantiae leoni  
 quod tamen implicat, in nullo fit probum  
 inexcogitabile in hoc quod non saltem habet  
 aliquid simile in leone.  
 Obi: 3. probum et implicatio fundant  
 partem contradictoria si eadem eadem  
 realiter in probum et implicatio, quod  
 fundant partem contradictoria, quod  
 fundant partem contradictoria distinguuntur  
 ex natura rei, quod.  
 Confirmatur intellectus et voluntas si eadem

reals potia et in fundant qtratoria  
 quia voluntas a libera et intell  
 u a libe. qd distinguit ex nra  
 rei fult. P. d. M. pfitio et  
 impfitio ngans eandem pfitioem  
 faciunt qtratoria c. M. ngans alia  
 pfitioem ulterioem pfitioem n. M.  
 et d. m. pfitioem pfitioem creat  
 a pfitioem et impfitioem ngans ean-  
 dem pfitioem, quia e in ila entite  
 n. m. ngans pfitioem ulterioem  
 pfitioem reperibile in alia entite  
 c. m. et n. c. ad qfirmam P.  
 n. a. quo ad fundam parte, qd  
 nimiru intellu et volenti  
 qtrant qtratoria rae ad  
 tam d. voluntas a libera ad  
 aliquos artz nempe ad volitioem  
 et intellu n a libe ad eodm  
 artz pfitioem ad volitioem n. vo-  
 luntat a libera ad aliquos artz  
 et intellu n a libe in alios  
 pfitioem artz, nempe ad intellu  
 c. hoc autem n pfitioem  
 eandem reals potia se libera  
 ad hos artz et n ee libera ad

alioi auty Ar: 5. an dux in creati  
distio virtutis intrinseca esse ditioni.

Ar: V  
An datus in creatis, distinctio  
virtualis intrinseca nomine  
distinctionis?

Hoc ditioni virtutis n[on] intelligit distio  
vere et proprie talis na[m] ut bene ad  
verbi Opinio q[ue] traversa q[ue] n[on] h[ab]et  
punto 4. §. 1. rem virtutis aut  
eminente et alij n[on] esse et reali  
et tale, s[ed] t[ame]n q[ue]tinere virtutem  
et quietate, q[ue] q[ue]tinet aliud unde  
hoc quoq[ue] int[er] distio ex natura rei  
fulam d[ist]inctionem assignat, q[uo]d distio  
virtutis rem p[ro]p[ri]e indivisa ac  
simplice relinquat, n[on] idem distio  
ex natura rei fulij hoc eni[m] int[er]ce-  
dit int[er] fulite et q[ue]ptibilitate vere  
a parte rei plures.